TRENDnet TI-S48048 - Stromversorgung -
Blau - Grau - Leistung - Überspannung -
Überhitzung - Überlastschutz - Kurzschluß -
1129000 h - CE - UL 508CB 60950-1 - TUV
EN60950-1
480W - 90-264V AC - 48V DC - 10A - 85.5x125x128.5 mm
Gruppe Stromversorgung
Hersteller TRENDnet
Hersteller Art. Nr. TI-S48048
EAN/UPC 0710931161441
Hauptmerkmale
Allgemein
Produkttyp Stromversorgung
Produktfarbe Blue, Grey
LED-Anzeigen Leistung
Gesamtleistung 480 W
AC Eingangsspannung 90 - 264 V
AC Eingangsfrequenz 47 - 63 Hz
Breite 85,5 mm
Tiefe 125 mm
Höhe 128,5 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at